
 

                

 

                                                                                                                                                                                              

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 11 вересня   2019 року              Баштанка                                              №180   

 

Про внесення змін в рішення 

виконавчого комітету міської ради від           

19 липня 2019 року №148  «Про 

затвердження проектно-кошторисної 

документації по робочому проекту 

«Капітальний ремонт Пісківського 

сільського будинку культури,               

вул. Центральна, 46 с.Піски, 

Баштанського району, Миколаївської 

області (коригування)» 

 

       Керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

   Внести зміни в  рішення від 19 липня 2019 року №148 «Про 

затвердження проєктно-кошторисної документації по робочому проекту 

«Капітальний ремонт Пісківського сільського будинку культури,                 

вул. Центральна, 46 с.Піски, Баштанського району, Миколаївської області 

(коригування)» доповнивши його текстом такого змісту: 

 

 Затвердити  з такими техніко-економічними показниками: 

Показники Одиниця виміру кількість 

Вид будівництва Капітальний ремонт 

Загальна кошторисна вартість 

будівництва у поточних цінах 

станом на 31.05.2019 у т.ч: 

- будівельні роботи 

- інші витрати 

   тис.грн 

 

 

тис.грн 

тис.грн 

1285,734 

 

 

912,576 

373,158 

Поверховість  поверх 2 

Ступень вогнестійкості  ІІІ 

Площа забудови м2 880,5 

 

 



Загальна площа м2 1470,0 

Будівельний об’єм  м3 9571,1 

Місткість глядацького залу осіб 450 

Кількість відвідувачів у 

гуртках 

осіб 21 

Тривалість будівництва  міс. 1 

 

 

Міський голова        Іван РУБСЬКИЙ 

 


